
 
Ministero dell’Istruzione 

   UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 Ambito Territoriale di Cagliari 

 1 

 

                                                                                                          Alle scuole di ogni ordine e grado  

 LORO SEDI 

 All’ALBO – Sede 

 Alle OO.SS. – LORO SEDI 
                                                                                                 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto n° 415 del 13/10/2022 con il quale è stato pubblicato l’elenco definitivo dei 

beneficiari delle quote residue dei permessi per il diritto allo studio anno 2022 per la frequenza del 

TFA; 

PRESO ATTO che non è stato incluso tra i beneficiari il docente a tempo indeterminato Alessandro Frongia, 

inserito, per errore materiale, tra il personale a tempo determinato escluso per incapienza del 

contingente;  

PRESO ATTO altresì che non è stata inclusa, per errore materiale, tra i beneficiari la docente a T.D. Saruis 

Consuelo, che precede per il numero degli anni di servizio prestati pari a 7 e la cui domanda è stata 

regolarmente trasmessa nei termini; 

RILEVATA la necessita di escludere gli ultimi due dipendenti a tempo determinato inclusi tra i beneficiari; 

VISTA le richieste di fruizione del beneficio trasmesse dalle scuole oltre i termini stringenti fissati nell’atto 

di riapertura dei termini, che non è possibile accogliere; 

PRESO ATTO che è stata omessa per errore l’indicazione, nell’elenco degli esclusi per incapienza, di alcuni 

dipendenti la cui domanda è stata regolarmente trasmessa nei termini; 

RITENUTO di apportare le conseguenziali rettifiche 

DECRETA 

Art. 1. A parziale rettifica ed integrazione dell’elenco pubblicato in data 13 ottobre 2022, ai sensi di quanto 

indicato in premessa, è ammesso a fruire nell’anno solare 2022 (mesi residui) dei permessi 

straordinari retribuiti per il diritto allo studio, previsti dall’art. 3 del D.P.R. n.395/88, il seguente 

personale: 

Cognome Nome Scuola di servizio Note 

Frongia Alessandro IIS "Buonarroti" Guspini  tempo indeterminato 

Saruis  Consuelo IC Muravera TD – anni 7 
 

Art. 2. È integrato l’elenco del personale escluso per incapienza: 

Cognome Nome Scuola di servizio Note 

Cau Elena IIS Volta Guspini incapienza 

Chessa Rossana IPSAR Gramsci Monserrato incapienza 

Cogoni  Fabiana IC Su Planu Selargius incapienza 

Cocco  Maria Elena IC Su Planu Selargius incapienza 

Loi  Marco IIS Asproni Fermi Iglesias incapienza 

Podda  Manuela SM Pascoli Assemini incapienza/domanda trasmessa fuori 

termine 

Rigoldi Americo IIS Azuni Cagliari incapienza 

Saba Laura IC Villamar incapienza/domanda non allegata alla 

trasmissione avvenuta fuori termine 

Sandoli  Ortensia SM Pascoli Assemini incapienza/domanda trasmessa fuori 

termine 

 Il Dirigente 

 Peppino Loddo 
Il Coordinatore d’Area 

Responsabile procedimento 

d.ssa Oriana Orgolesu   


		2022-10-14T13:36:24+0000
	LODDO PEPPINO


		2022-10-14T15:40:51+0200
	protocollo




